

**Årsredovisning**  
för  
**Motovac Consultning AB**  
559478-5825

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anel Motovac, Styrelseledamot  
2026-03-13

Styrelsen och verkställande direktören för Motovac Consultning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet inom försäljningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Sandviken kommun, Gävleborgs Läns län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b> (9 mån)
Nettoomsättning	837	436
Resultat efter finansiella poster	17	-3
Soliditet (%)	18,5	14,8

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Denna förändring förklaras i huvudsak av att föregående period omfattade ett förkortat räkenskapsår, vilket medför att perioderna inte är fullt jämförbara. Justerat för den kortare föregående perioden bedöms verksamhetens omfattning och resultatnivå vara i linje med tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-2 919	<b>22 081</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 919	2 919	<b>0</b>
Årets resultat			2 778	<b>2 778</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-2 919</b>	<b>2 778</b>	<b>24 859</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 919
årets vinst	2 778
	<b>-141</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-141
	<b>-141</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-04-05 -2024-12-31 (9 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		836 965	435 911
Övriga rörelseintäkter		3	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>836 968</b>	<b>435 911</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-144 379	-18 620
Övriga externa kostnader		-133 718	-72 641
Personalkostnader	2	-541 582	-347 294
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-819 679</b>	<b>-438 555</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>17 289</b>	<b>-2 644</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		129	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-865	-290
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-736</b>	<b>-275</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>16 553</b>	<b>-2 919</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-8 500	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-8 500</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 053</b>	<b>-2 919</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 275	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2 778</b>	<b>-2 919</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 500	0
Övriga fordringar		71 560	19 622
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 257	104 821
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>132 317</b>	<b>124 443</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		38 727	24 944
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>38 727</b>	<b>24 944</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>171 044</b>	<b>149 387</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>171 044</b>	<b>149 387</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-2 919	0
Årets resultat		2 778	-2 919
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-141</b>	<b>-2 919</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>24 859</b>	<b>22 081</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		8 500	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>8 500</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 062	5 038
Skatteskulder		5 275	0
Övriga skulder		83 609	66 971
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 739	55 297
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>137 685</b>	<b>127 306</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>171 044</b>	<b>149 387</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-04-05 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-13

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Anel Motovac*  
Anel Motovac  
Verkställande direktör  
2026-03-13